REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA CENTRAL ELECTORAL
ELECCIONES PRESIDENCIALES Y \.\

ELECTORES DEL COLEGIO 20
inscritos en la Lista Definiva de Electores
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SANTIAGO DE LOS CABALLEROS

55-CONANI, AV. HNAS. MIRABAL/STGO. RODRIGUEZ
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VOTOS

~__CUARENTA Y CUATRO

CATORCE

TRES

|-"7 DXC
m8

8 BIS

mi0 PHD

mit PCR

m12 PRSD

u13 MODA

mid F.AMPLIO

w15 APD

m16 PP

F1T PLR

bm PPC

B19 PQDC

w20 UDC

ll21 PAL

3 PRI
24 PDP

|-25 PNVC

|-23 PASOVE

|.27 PPT

28 GENS

29 0D

CERO e e -

!l

BOLETAS OBSERVADAS
TOTAL VOTOS EMITIDOS

FO16(PRO-DNE-004)01

P

TRES 2 1 - -
OCHENTA Y NUEVE

RES

VOTOS VALIDOS
VOTOS NULOS

NOVENTA Y DOS

Version App: 1.0.3.0 No. Serie: EA1162311JCE10488
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